
Name Fakultät / Einrichtung

Bömeke, Marc <marc.boemeke@zvw.uni-goettingen.de> Zentrale Raumverwaltung GM2

Teuteberg, Iris <Iris.Teuteberg@zvw.uni-goettingen.de> Zentrale Raumverwaltung GM2

Doerjer, Nicole <nicole.doerjer@wiwi.uni-goettingen.de> Theologische Fakultät

Nomikos, Elena <enomiko@gwdg.de> Juristische Fakultät

Jendrysseck, Anja <ajendrysseck@jura.uni-goettingen.de> Juristische Fakultät

Park, Johannes <johannes.park@med.uni-goettingen.de> Medizinische Fakultät

Riepe, Katharina <katharina.riepe@uni-goettingen.de> Philosophische Fakultät

Kriete, Hartje <kriete@math.uni-goettingen.de> Fakultät für Mathematik und Informatik

Brosenne, Henrik <brosenne@informatik.uni-goettingen.de> Fakultät für Mathematik und Informatik

Lips, Yvonne <Yvonne.Lips@phys.uni-goettingen.de> Fakultät für Physik

Holm, Jürgen <holm@uni-goettingen.de> Fakultät für Physik

Stueckl, Claudia <ac.stueckl@chemie.uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Gaugel, Petra <petra.gaugel@uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Dietrich, Andrea <andrea.dietrich@chemie.uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Bode, Ulrike <ulrike.bode@chemie.uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Weiland, Kerstin <kerstin.weiland@chemie.uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Hold, Markus <mhold@gwdg.de> Fakultät für Chemie

Marwedel, Petra <petra.kowalski@uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Kindler, Stefanie <stefanie.kindler@chemie.uni-goettingen.de> Fakultät für Chemie

Jünke, Ingrid <ijuenke@gwdg.de> Fakultät für Chemie

Weber, Robert <rweber@gwdg.de> Fakultät für Geowissenschaften und Geographie

Moeller, Steffen <Steffen.Moeller@geo.uni-goettingen.de> Fakultät für Geowissenschaften und Geographie

Zipp, Anna <anna.zipp@biologie.uni-goettingen.de> Fakultät für Biologie und Psychologie

Ziegenhagen, Henrik <henrik.ziegenhagen@forst.uni-goettingen.de> Fakultät für Forstwissenschaften und Waldökologie

Beuter, Christian <christian.beuter@uni-goettingen.de> Fakultät für Forstwissenschaften und Waldökologie

Matthes, Doris <doris.matthes@agr.uni-goettingen.de> Fakultät für Agrarwissenschaften

Mohammed, Dyari Luqman Mohammed <dyari.mohammed@uni-goettingen.de> Fakultät für Agrarwissenschaften

Golombek, David <dgolomb@uni-goettingen.de> Fakultät der Wirtschaftswissenschaften

Seiker, Lukas <seiker@wiwi.uni-goettingen.de> Fakultät der Wirtschaftswissenschaften

Goeymen-Steck, Thomas <tgoeyme@uni-goettingen.de> Sozialwissenschaftliche Fakultät

mailto:tgoeyme@uni-goettingen.de

